
Pokyny pro domácí přípravu žáků třídy: 9. 

pro dny: 1.5. – 17.5. 2020 

předmět domácí příprava 
Český jazyk Přihlaste se do Office 365 a pak do třídy (týmu) - 9. třída Čj 2019/2020, 

kde naleznete další informace. Jak se přihlásit do Office 365 najdete na 

webu školy v aktualitách. Další úkoly najdete na umimecesky.cz. Čtěte 

povinnou četbu. Od 4. do 17. 5 odevzdávejte vaše texty na závěrečnou řeč 

na konci školního roku. 

Matematika  Učebnice Algebra- str. 45 - 46/  cvičení 1-6 - vypracovat do sešitu 

A 

 Učebnice Geometrie - str. 69/ Souhrnná cvičení 1- 5 - vypracovat 

do sešitu G 

 V zadaném termínu plnit všechna zadávaná cvičení v DÚ a na 

nástěnce na webu umimeto.org. 

 Připravovat se na přijímací zkoušky- moji nabízenou možnost 

objednat vám zdarma online testy k přípravě většina nevyužila 

(pouze 2 žákyně), tak trénujte podle svého zvážení. Pokud by přece 

jen někdo ještě potřeboval nějaká cvičení doporučit, poradit, tak mě 

kontaktujte.  

Anglický 

jazyk 

p.uč. Kánská 

Nadále pokračujeme v online procvičování na umimeto.org. 

Uč.str. 68 - přečíst, 

uč.str 72 přečíst, cv. 1b, 2a  + str 73 cv3 – vypracuj do sešitu 

p.uč.Wrubel 

Nadále pokračujeme v online procvičování na umimeto.org.  

Uč.str.62/cv.1b, str.63/cv.4a, 7a, str.64/cv.2, 3a- vše do sešitu. 

Prosím všechny, aby poslali domácí úkoly z předchozího období na mail, 

který je uveden na stránkách umimeto.org. 

Německý 

jazyk 

P.uč. Podlipná 

1. Cv. 1/str.10 - přiřadit odpovědi k otázkám, celé přeložit a vyřešit tajenku 

2. Naučit časovat sloveso haben v préteritu podle cv. 2 d/str. 10 a zapsat 

3. Cv. 3/str. 11 – napsat odpovědi na otázky, k tomu využít výrazy ve 

žlutém oválu. Odpovědi s těmito výrazy se naučit zpaměti. 

 

P. uč. Němečková: 

 Přihlásit se do Office 365, zde do týmu třídy 9.třída NJ 2019/2020 a 

tady máte pracovní listy k vypracování. 

 Učit se slovíčka-vytištěná na papírech, uložená v emailu. Tak se 

určitě na to podívejte a učte se je!  

 Vypracovávat zadávaná cvičení na stránkách www. umimeto.org. 

 Vytvořit plakát v nj - Meine Tage während der Corona- Pandemie - 

poutavý plakát (na papír A4 nebo A3) s obrázky a stručným 

popisem u obrázků a zvlášť na papír k tomu napsat vyprávění- 

nejméně dvacet souvislých vět (v nj),... 

 V zadaném termínu 4. 5.-17.5. odevzdat vypracované úkoly:  

  odevzdat plakát + vyprávění-do školy,   



  odevzdat již dříve zadaný pracovní list s tématem Velikonoce 

(uložila jsem ho také ještě do Office, tak je ještě možnost ho 

vypracovat a uložit tam a nemusíte ho odevzdávat do školy) 

 

Přírodopis Opakování. Viz http://jdem.cz/fgeb44 

Chemie Organická chemie. Více na http://jdem.cz/fgduu4 

Fyzika Přihlaste se do Office 365 a pak do třídy (týmu) - 9.třída F 2019/2020, kde 

naleznete další informace. Jak se přihlásit do Office 365 najdete na webu 

školy v aktualitách.  

Zeměpis Učebnice str.24-32, doprava, spoje, služby, cestovní ruch 

Přihlaste se do office 365 a pak do 9.třída Z 2019/2020  

Občanská 

výchova 

Zamyslet se nad výhodami a nevýhodami zaměstnanců a podnikatelů, 

zapsat do sešitu v několika bodech 

Dějepis Učebnice str. 72 - 82 , samostatný zápis, samostudium. K procvičování je 

možno využít interaktivní učebnice a PS zdarma na 

https://interaktivita.etaktik.cz/,https://ucebnice.online,  www.dejepis.com, 

www.slavne-dny.cz, www.jsns.cz.  Zápisy a DÚ je možno vytisknout na 

http://jdem.cz/ffx355, nebo na 

Office 365 9 D 2019/2020 

Do 17. 5 odevzdat PL ke kontrole, nebo poslat na email učitele dějepisu 

 

http://jdem.cz/fgeb44
http://jdem.cz/fgduu4
https://interaktivita.etaktik.cz/,https:/ucebnice.online
http://jdem.cz/ffx355

